3°. Laudavit ephemeridem L'Eco di Bergamo de zelo ad tuendam 
religionem per quinque lustra ab editione inchoata. 

4 0 . Concessit indulgentias fidelibus, qui concionibus Quadragesimae, 
Adventus, Missionum et Spiritualium Exercitiorum a Fratribus Minoribus 
Provinciae Franciae habendis interfuerint. 

5° . Largitus est indulgentias illis, qui concionibus Quadragesimae, 
Adventus, Missionum ac Spiritualium Exercitiorum Patrum Ordinis Mi
norum Provinciae Thuringiae interfuerint. 

Eadem Sanctitas Sua Litteris Secretariae Status : 
i 0 . Emum ac Revmum D. Card. Antonium Agliardi nominare di

gnata est Protectorem Academiae Immaculatae Conceptionis. 
2 0 . Eirios et Revmos DD. Card. Casimirum Gennari et Beniaminum 

Cavicchioni benigniter adnumeravit inter Effios Patres Purpuratos Sa
cram Congr. de Propaganda Fide constituentes. 

3 9 . Emum ac Revmum D. Card. Andream Steinhuber eligere dignata 
est in Protectorem Associationis mulierum constitutae loco Fulda inter 
Missiones catholicas. 

4 0 . Tandem Revmum P. Ioseph Lemius, Procuratorem Generalem 
Oblatorum Mariae Immaculatae benigniter adnumeravit inter Consultores 
S. Congr. de Propaganda Fide. 
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ecclesiae proprium » 477 
Congregationis Clericorum Regularium I. M. De indulto persol

vendi Officium votivum cum Missa de Immaculata . . . . » 540 
Decretum super Litaniis SSmi Nominis Iesu » 541 
Ordinis Minorum. Concessio Missae de immaculata ecclesiis Kalen

dario Romano-Seraphico utentibus » 595 
Romana seu Parisien. Decretum super Virtutibus Ven. Servae Dei 

Magdalenae Sophiae Barat » 596 
Missionariorum Africae. Circa celebrationem Dedicationis ecclesiae. » 599 
Dioecesium Gxlliae. Beatus Ioannes Baptista VianneV constituitur 

Patronus parochorum Galliae » 661 

Acta S. Sedis, Vol. XXXVII, fase. 12. 51 
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Compostellana. De musicis instrumentis in SS. functionibus . pag. 663 
Vivarien. De celebratione festi B. Ioannis Bapt. Vianney. . . . » 711 
Piacentina in Hispania. Dubia circa privatam vel publicam Matu

tini anticipationem » 7 1 2 
Agennen. De translatione festorum SS. Nominis et Cordis Iesu, 

Purificationis, S. Hilarii, deque Missa solemnitatis translatae 
vel Patroni seu Titularis » 71 3 

Ordinis Carmelitarum A. O. De nova editione Ritualis Carmelitici. » 716 
Oriolen. Circa consuetudinem relate ad usum stolae in choro et 

Pluvialium in Vesperis » 718 
Assisien. Super praecordiis S. Francisci Assisiensis » 790 
Societatis Iesu. Circa Anniversarium Dedicationis ecclesiae, et circa 

festum Patrocinii S. Ioseph 791 
Atrebaten. Circa yerba Flectamus genua in S. Ordinatione, et circa 

Lectiones I Nocturni in festis S. Marthae V. et S. Benedicti 
Iosephi Labre » 793 

EX S. CONGREGATIONE CONSISTORIALI 

Anconitan. et Human. - Evectionis ad dignitatem Archiepiscopalem 

honoris causa » 195 

Nullius seu Santaremsis et Belemensis de Para in Brasiliana Re

publica. — Novae finium designationis » 3gj 

Clavaren. — Erectionis ad dignitatem Basilicae minoris. Cathedralis 

B. M. V. de Horto Clavarii in Basilicam minorem erigitur. » 478 

EX S. C. INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM 

Declaratio Decreti Urbis et Orbis diei 17 Iunii 1904 quoad invo
cationem Cor Iesu Sacratissimum, miserere nobis . . . . » 125 

Conceditur indulgentia recitantibus precem S. Paulo a Cruce . . » 201 
Largitur indulgentia recitantibus precem ad B. M. V. Reparatricem. » 267 
Indulgentia largitur Coronae stellarum viventium in honorem B. A. V. » 269 
Summarium indulgentiarum, privilegiorum ac indultorum, quae Co

operatoribus Sodalitatis Salesianae tributa sunt » 270 
Palentina. Circa authenticitatem unius ex spinis Coronae Domini. » 343 
Indulgentia largitur invocantibus SS. Nomina Iesu et Mariae . . » 344 
Mediolanen. De modo medendi distantiam inter duas ecclesiae pri

vilegio Portiunculae ditata* » 394 
Venetiarum. Circa erectionem Stationum Viae Crucis » 395 
Summarium indulgentiarum etc. pro Tertiariis saecularibus Ordinis 

SS. Trinitatis redemptionis captivorum » 397 
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Largitur indulgentia recitantibus orationem in honorem S. Pauli A. pag. 464 
Indulgentia, concessa orationi B. M. V. Immaculatae occasione eius

dem Iubilaei, in perpetuum lucrari valet » 482 
Indulgentia conceditur .quamdam orationem recitantibus . . . . » 483 
Indulgentia largitur recitantibus quosdam Actus adorationis et gra

tiarum actionis ad SSmam Trinitatem » 601 
Indulgentia largitur recitantibus quamdam precem pro recta electione 

status obtinenda » 664 
Indulgentia conceditur recitantibus quamdam precem pro resarcien

dis blasphemiis in B. Virginem prolatis » 720 
Decretum. De indulgentiis in sacellis Tertiariorum Regularium . » 721 
Urbis et Orbis. Indulgentiae largiuntar peragentibus pium exercitium 

in honorem B. M. V. pro conversione peccatorum . . . . » 722 
Indulgentia largitur recitantibus quamdam precem ad B. Virginem. » 724 
Indulgentiae tribuuntur recitantibus quamdam orationem pro pro

pagatione pii usus Communionis quotidianae » 797 
Decretum Urbis et Orbis quo indulgentia largitur peragentibus pietatis